
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 
 

 

П Р И К А З 

 

08.09.2022 № Ш10-13-641/2 

г. Сургут 

 
Об утверждении критериев и показателей  

эффективности деятельности и качества 

советника директора по воспитанию  

и взаимодействию с детскими  

общественными объединениями 

 

 
В соответствии с постановление Администрации города Сургута от 

06.06.2017 №5400 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», на основании 

протокола от 30.08.2022 №14 профсоюзного комитета, протокола от 31.08.2022 

№3 общего собрания трудового коллектива 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и 

качества труда советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями. 

2. Оценка эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников проводиться один раз в год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5D1FE7D065C489FC626FC8A031065FE8 
Владелец: 
 Озерова  Елена Владимировна 
Действителен: 19.04.2022 с по 13.07.2023 

Е.В. Озерова 

 
 

 

 
 


